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Nr. 33/25.04.2024                    PROCES VERBAL                        

Încheiat astăzi, 25.04.2024, ora 15:00 

 

La şedinţă participă: preşedintele BEC 61 Săcele doamna Ioniţă Mădălina-

Simona, locțiitorul BEC 61 Săcele doamna Anghel Gabriela și membrii BEC 61 

Săcele, după cum urmează: doamna Iamandei Elena,  doamna Stănilă Ioana, domnul 

Dieaconu Răzvan-Lucian, domnul Ninulescu Adam , doamna Dragomir Mădălina , 

domnul Nistorache Ionuț-Adrian .  

 

Ordinea de zi:  

1.Analizarea dosarului de candidatură pentru funcţia de primar al comunei Săcele , 

depus de către candidatul din partea Partidului Social Democrat domnul Oprea Ion, 

dosar depus in data de 24.04.2024 ora 15.00, precum şi admiterea/respingerea 

acestuia. 

S-a analizat dosarul de candidatură pentru funcția de primar al comunei 

Săcele, depus de Partidul Social Democrat în data de 24.04.2024 pentru candidatul 

Oprea Ion. 

S-au constatat următoarele: dosarele de candidatură la funcția de primar  

analizate în cadrul ședinței de birou electoral depuse de către partidul menționat mai 

sus  îndeplinesc condiţiile de formă şi de fond pentru a fi acceptate de către BEC 61 

Săcele.  

2. Discuţii privind listele de susţinători pentru candidații la funcția de primar  din 

partea Partidului Social Democrat. 
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Ca urmare a analizării in cadrul Biroului Electoral nr. 61 Săcele s-a constatat că 

listele de susținători au forma corectă pentru a fi admise, conținând un număr de 11 

file respectiv 110 semnături. 

3. Analizarea dosarului de candidatura pentru funcția de consilier local in cadrul 

Consiliului Local al comunei Săcele depus de candidații din partea Partidului Social 

Democrat, respectiv domnii/doamnele : Oprea Ion, Florea Ioan, Călin Neculai, 

Gaidargiu-Uzum Dumitru, Neagu Adriana-Daniela, Ene Cornelia, Constanda Ionel, 

Nițu Constantin-Marian,  Hotea Mihai-Vasile, Rotariu Constantin, Stuparu Ion-

Valentin și Neacșu Gabriel, dosar depus in data de 24.04.2024 ora 15.00 precum si 

admiterea/respingerea acestuia. 

Ca urmare a analizării în cadrul ședinței Biroului Electoral nr.61 Săcele am constatat 

că sunt îndeplinite condițiile de formă si fond pentru a fi admise candidaturile , 

depuse de către Partidul Social Democrat pentru funcția de consilier local in cadrul 

Consiliului Local al Comunei Săcele. 

 

4.Discuţii privind listele de susţinători pentru candidații la funcția de consilieri locali 

din partea Partidului Social Democrat. 

Ca urmare a analizării in cadrul Biroului Electoral nr. 61 Săcele s-a constatat că 

listele de susținători au forma corectă pentru a fi admise, conținând un număr de 11 

file respectiv 110 semnături. 

 

5.Analizarea dosarului de candidatură pentru funcţia de primar al comunei Săcele , 

depus de către candidatul din partea Partidului National Liber domnul Ilie Costel- 
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Cătălin, dosar depus in data de 24.04.2024 ora 16.00, precum şi 

admiterea/respingerea acestuia. 

 

S-a analizat dosarul de candidatură pentru funcția de primar al comunei 

Săcele, depus de Partidul Național Liberat în data de 24.04.2024 pentru candidatul 

Ilie Costel-Cătălin. 

S-au constatat următoarele: dosarele de candidatură la funcția de primar  

analizate în cadrul ședinței de birou electoral depuse de către partidul  menționat mai 

sus  îndeplinesc condiţiile de formă şi de fond pentru a fi acceptate de către BEC 61 

Săcele.  

 

6.Discutii privind listele de susținători pentru candidatul la funcția de primar  al 

Comunei Săcele din partea Partidului National Liberal. 

             Ca urmare a analizării in cadrul Biroului Electoral nr. 61 Săcele s-a constatat 

că listele de susținători au forma corectă pentru a fi admise, conținând un număr de 

12 file respectiv 119 semnături. 

 

7.Analizarea dosarului de candidatura pentru funcția de consilier local in cadrul 

Consiliului Local al comunei Săcele depus de candidații din partea Partidului 

National Liberal, respectiv domnii/doamnele: Ilie Costel-Cătălin, Nedianu Florin, 

Moisescu Remus-Dumitru, Nestea Florian, Tarachiu Mihai-Mirel, Filimon Elizar-

Ștefan, Velea Raluca-Mădălina, Măgureanu Vasile-Daniel, Goran Florin, Gheorghe 
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Adrian, Bălan Dumitru, Pîrvu Florin, dosar depus in data de 24.04.2024 ora 16.30, 

precum și admiterea/respingerea acestuia. 

 

Ca urmare a analizării în cadrul ședinței Biroului Electoral nr.61 Săcele am constatat 

că sunt îndeplinite condițiile de formă si fond pentru a fi admise candidaturile, 

depuse de către Partidul Național Liberal pentru funcția de consilier local in cadrul 

Consiliului Local al Comunei Săcele. 

 

8.Discutii privind listele de susținători pentru candidații la funcția de consilieri locali 

in cadrul Consiliului Local al Comunei Săcele din partea Partidului National Liberal. 

 Ca urmare a analizării in cadrul Biroului Electoral nr. 61 Săcele s-a constatat că 

listele de susținători au forma corectă pentru a fi admise, conținând un număr de 12 

file respectiv 119 semnături. 

 

Drept pentru care am încheiat prezentul proces verbal într-un singur exemplar 

original, data si ora de mai sus . 

 

Membri BEC 61 Săcele:                   

Ioniţă Mădălina-Simona-președinte____________ 

Anghel Gabriela-locțiitor___________      

Iamandei Elena - PSD ___________________ 

Stănilă Ioana - PNL_____________________ 

Dieaconu Răzvan-Lucian - USR_____________ 

Murariu Anamaria-Mirela – AUR_____________ 
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Ninulescu Adam - UDMR_______________ 

Dragomir Mădălina - UDTTMR____________ 

Nistorache Ionuț-Adrian – Partidul Pro România _____________ 


